



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«15» января 2019  
п.г.т. Гари

№ 18

*О внесении изменений в Постановление Главы Гаринского городского округа от 12.09.2018 № 64 об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в Гаринском городском округе на 2019-2024 годы»*

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением Думы Гаринского городского округа от 20.12.2018 № 140/23 «Об утверждении бюджета Гаринского городского округа на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годов», с доведенными изменениями межбюджетных трансфертов из бюджета Свердловской области, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие архивного дела в Гаринском городском округе на 2019-2024 года», утвержденную постановлением администрации Гаринского городского округа от 12.09.2018 № 64.

1.1. В разделе паспорта «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» сумму ВСЕГО: 1142,0 тыс. руб. заменить на 987,0 тыс. руб.;

в том числе (по годам реализации): 2019 год сумму 158,000 заменить на 159 тыс. руб., 2020 год сумму 164,000 заменить на 165 тыс. руб., 2021 год сумму 164,000 заменить на 171 тыс. руб.

субвенции из областного бюджета, в том числе 2019 год сумму 158,000 заменить на 159 тыс. руб., 2020 год сумму 164,000 заменить на 165 тыс. руб., 2021 год сумму 164,000 заменить на 171 тыс. руб.

1.2. В плане мероприятий по выполнению муниципальной программы (приложение № 2):

- в строке 1 «Всего по муниципальной программе, в том числе:», в графе 3 сумму 1142,0 заменить на 987,0; в графе 4 сумму 158,0 заменить на 159,0; в графе 5 сумму 164,000 заменить на 165,0; в графе 6 сумму 164,000 заменить на 171,0.

- в строке 3 «областной бюджет», в графе 3 сумму 1142,0 заменить на 987,0; в графе 4 сумму 158,0 заменить на 159,0; в графе 5 сумму 164,000 заменить на 165,0; в графе 6 сумму 164,000 заменить на 171,0.

- в строке 16 «Прочие нужды», в графе 3 сумму 1142,0 заменить на 987,0; в графе 4 сумму 158,0 заменить на 159,0; в графе 5 сумму 164,000 заменить на 165,0; в графе 6 сумму 164,000 заменить на 171,0.

- в строке 18 «областной бюджет», в графе 3 сумму 1142,0 заменить на 987,0; в графе 4 сумму 158,0 заменить на 159,0; в графе 5 сумму 164,000 заменить на 165,0; в графе 6 сумму 164,000 заменить на 171,0.

- в строке 27 «Осуществление государственных полномочий по хранению, комплектованию, учёту и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области», в графе 3 сумму 1142,0 заменить на 987,0; в графе 4 сумму 158,0 заменить на 159,0; в графе 5 сумму 164,000 заменить на 165,0; в графе 6 сумму 164,000 заменить на 171,0.

- в строке 28 «областной бюджет», в графе 3 сумму 1142,0 заменить на 987,0; в графе 4 сумму 158,0 заменить на 159,0; в графе 5 сумму 164,000 заменить на 165,0; в графе 6 сумму 164,000 заменить на 171,0.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Настоящее постановление (с приложениями) подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  
Гаринского городского округа



С.Е. Величко